Certificado AENOR de Producto
AENOR Product Certificate
Rafael GARCÍA MEIRO
Director General / CEO
 AENOR INTERNACIONAL S.A.U.
Génova, 6. 28004 Madrid. España
Tel. 91 432 60 00.- www.aenor.com
Entidad de certificación de producto acreditada por ENAC con acreditación nº/

(Hz)
IΔm
(A)
Im
(A)
Inc
(A)
IΔc
(A)
Tipo/
Type
Información
adicional/
Additional
information
2CSF202568R1160 2 16 230 30 50 1000 1000 10000 10000 B (1)
2CSF202568R1250 2 25 230 30 50 1000 1000 10000 10000 B (1)
2CSF202568R1400 2 40 230 30 50 1000 1000 10000 10000 B (1)
2CSF202568R1630 2 63 230 30 50 1000 1000 10000 10000 B (1)
2CSF202568R3160 2 16 230 300 50 1000 1000 10000 10000 B (1)
2CSF202568R3250 2 25 230 300 50 1000 1000 10000 10000 B (1)
2CSF202568R3400 2 40 230 300 50 1000 1000 10000 10000 B (1)
2CSF202568R3630 2 63 230 300 50 1000 1000 10000 10000 B (1)
2CSF204568R1250 4 25 400 30 50 1000 1000 10000 10000 B (1)
2CSF204568R1400 4 40 400 30 50 1000 1000 10000 10000 B (1)
2CSF204568R1630 4 63 400 30 50 1000 1000 10000 10000 B (1)
2CSF204568R3250 4 25 400 300 50 1000 1000 10000 10000 B (1)
2CSF204568R3400 4 40 400 300 50 1000 1000 10000 10000 B (1)
2CSF204568R3630 4 63 400 300 50 1000 1000 10000 10000 B (1)
2CSF204868R3400 4 40 400 300 50 1000 1000 10000 10000 B S (1)
2CSF204868R3630 4 63 400 300 50 1000 1000 10000 10000 B S (1)
(1):  Una "U" en lugar de una "R" en el 11º dígito de la referencia indica que se trata de una versión equivalente, sin embalaje.
A "U" instead of an "R" in the 11th digit of the reference indicates that it is an equivalent versión, without packaging.